

DODATEK Č. 3

KE SMLouvĚ O DíLO Č. 3/2015 ZE DNE 28.4.2015

uzavřená ve smyslu ustanovení §2586 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,
v platném a účinném znění

na akci: „Oprava krovu a střechy fary v Hostěradicích“

mezi

Zhotovitelem: STŘECHY – 1.Slezská s.r.o.

se sídlem: Stará 98/18, Zábrdovice, 602 00 Brno
zastoupeným: Ing. Pavlem Hrbáčem, jednatelem společnosti
IČ: 253 40 689
DIČ: CZ 25340689
(dále jen „zhotovitel“)

a

Objednatelem: Římskokatolická farnost Hostěradice

se sídlem: Hostěradice 90, 671 71 Hostěradice
zastoupeným: Mgr. Josefem Dvořákem, farářem
IČ: 49439502
DIČ: není plátce DPH
(dále jen „objednatel“)

preambule:

Dodatek č. 3 je sjednán v souladu se čl. 3.6 smlouvy o dílo z důvodu upřesnění rozsahu prací pro realizaci v kalendářním roce 2016.

1. čl. 3 Cena díla, bod 3.2 se nahrazuje takto:

	<i>cena bez DPH</i>	<i>DPH 21%</i>	<i>cena vč. DPH</i>
cena za dílo dle SoD	1 639 689,00 Kč	344 335,00 Kč	1 984 024,00 Kč
cena za 1.etapu (2015) –dodatek č.1	396 729,00 Kč	83 313,00 Kč	480 042,00 Kč
Vícepráce za 1. Etapu (2015)-dodatek č.2	59 425,00 Kč	12 479,00 Kč	71 904,00 Kč
Celkové plnění v etapě 2015	456 154,00 Kč	95 792,00 Kč	551 946,00 Kč
Cena za 2.etapu (2016) – dodatek č. 3	503 827,00 Kč	105 804,00 Kč	609 631,00 Kč

rozsah prací pro rok 2016 je specifikován v příloženém rozpočtu

2. čl. 4 Doba plnění, body 4.1 a 4.2 se nahrazují takto:

4.1. Zahájení prací (etapa kalendářním roce 2016): 1. 7. 2016

4.2. Ukončení prací (etapa kalendářním roce 2016): 23. 12. 2016

3. Ostatní články cit. smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

4. Dodatek č. 3 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

příloha: rozpočet prací pro etapu 2016

V Hostěradicích dne 27. 1. 2016

mp. prof. Dr. J. A. L.
.....
za objednatele:

**Římskokatolická farnost
HOSTĚRADICE 90
PSČ 671 71**

V Brně dne 27. 1. 2016

STŘECHY - 1. Slezská s.r.o.
Stará 98/18, 602 00 Brno
IČ: 253 40 689
DIČ: CZ25340689
.....
za zhotovitele:

G.D. - 175/2016
BISKUPSTVÍ BRNĚNSKÉ
TENTO DODATEK
Z ESTATOVISKA CÍRKEVNÍHO SCHVALUJI
V Brně dne: 28. 1. 2016
notář  ordinář

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	Střecha-2016	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	Fara Hostěradice-2016	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
Dodávka celkem	0	
Z Montáž celkem	0	
R HSV celkem	26 720	
N PSV celkem	477 108	
ZRN celkem	503 827	
HZS	0	
RN II.a III.hlavy	503 827	Ostatní VRN
ZRN+VRN+HZS	503 827	VRN celkem
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis :	Jméno : Datum : Podpis :
	STŘECHY - 1. Střešní s.r.o. Stará 98/16, 602 00 Brno IČ: 253 70 689 DIČ: CZ25340689 DIČ: CZ25340689	 Rímskokatolická farnost HOSTĚRADICE 90 PSČ 671 71
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	503 827,30 Kč
DPH	21 % činí :	105 804,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		609 631,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	Fara Hostěradice-2016
Objekt :	Střecha-2016

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
94	Lešení a stavební výtahy	3 030	0	0	0	0
96	Bourání konstrukcí	23 689	0	0	0	0
762	Konstrukce tesařské	0	294 979	0	0	0
764	Konstrukce klempířské	0	29 405	0	0	0
765	Krytiny tvrdé	0	141 392	0	0	0
783	Nátěry	0	11 332	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	26 720	477 108	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :		Fara Hostěradice-2016				
Objekt :		Střecha-2016				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
1	941 95-5003.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	22,20	136,50	3 030,30
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				3 030,30
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
2	997 01-3011.R00	Vykližení suti z prostorů přes 15 m2	m3	1,63	1 380,00	2 249,40
3	979 01-1111.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	25,81	229,50	5 923,40
4	979 99-0105.R00	Poplatek za skládku suti - cihelné výrobky	t	14,47	123,50	1 787,05
5	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	14,47	245,50	3 552,39
6	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	318,34	14,40	4 584,10
7	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	25,81	195,00	5 032,95
8	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	25,81	21,70	560,08
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				23 689,35
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
9	762 33-1812.R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 224 cm2 technologická emontáž zachovalých k-cí krovu	m	6,30	37,40	235,62
10	762 33-1813.R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 288 cm2 technologická demontáž zachovalých k-cí krovu	m	109,96	44,90	4 937,20
11	762 33-1814.R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 450 cm2 technologická demontáž zachovalých k-cí krovu	m	18,70	52,50	981,75
12	762 34-2811.R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm	m2	178,77	15,20	2 717,30
13	762 33-1921.R00	Výřezání části střešní vazby do 224 cm2, do dl.3 m	m	2,50	115,50	288,75
14	762 33-1922.R00	Výřezání části střešní vazby do 224 cm2, do dl.5 m	m	3,80	95,00	361,00
15	762 33-1923.R00	Výřezání části střešní vazby do 224 cm2, do dl.8 m	m	13,76	85,50	1 176,48
16	762 33-1931.R00	Výřezání části střešní vazby do 288 cm2, do dl.3 m	m	11,89	142,00	1 688,38
17	762 33-1932.R00	Výřezání části střešní vazby do 288 cm2, do dl.5 m	m	25,84	126,00	3 255,84
18	762 33-1933.R00	Výřezání části střešní vazby do 288 cm2, do dl.8 m	m	47,72	112,50	5 368,50
19	762 33-1941.R00	Výřezání části střešní vazby do 450 cm2, do dl.3 m	m	27,10	152,00	4 119,20
20	762 33-1942.R00	Výřezání části střešní vazby do 450 cm2, do dl.5 m	m	24,25	139,00	3 370,75
21	762 33-1943.R00	Výřezání části střešní vazby do 450 cm2, do dl.8 m	m	34,84	122,00	4 250,48
22	762 33-1944.R00	Výřezání části střešní vazby do 450 cm2, nad dl.8 m	m	43,90	112,00	4 916,80
23	762 33-1951.R00	Výřezání části střešní vazby nad 450 cm2, do dl.3 m	m	11,80	160,50	1 893,90
24	762 33-1952.R00	Výřezání části střešní vazby nad 450 cm2, do dl.5 m	m	8,03	147,00	1 180,41
25	762 33-1953.R00	Výřezání části střešní vazby nad 450 cm2, do dl.8 m	m	12,70	131,00	1 663,70
26	762 33-1954.R00	Výřezání části střešní vazby nad 450 cm2, nad 8 m	m	21,80	114,00	2 485,20
27	762 33-2932.R00	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 224 cm2	m	20,06	291,00	5 837,46
28	762 33-2933.R00	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 288 cm2	m	85,45	340,00	29 053,00
29	762 33-2934.R00	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 450 cm2	m	130,09	524,00	68 167,16
30	762 33-2935.R00	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 600 cm2	m	54,33	756,00	41 073,48
31	762 31-3112.R00	Montáž dubových kolíků D=22mm	kus	167,00	27,90	4 659,30
32	762 33-2120.R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2 zpětná montáž použitelných částí krovu	m	6,30	80,00	504,00
33	762 33-2130.R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 288 cm2 zpětná montáž použitelných částí krovu	m	109,96	193,00	21 222,28
34	762 33-2140.R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 450 cm2 zpětná montáž použitelných částí krovu	m	18,70	118,00	2 206,60
35	762 34-2202.R00	Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm	m2	178,77	60,50	10 815,59
36	762 39-5000.R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	14,00	788,00	11 032,00
37	605-17101	Střešní lať SM/JD do 25 cm2	m3	3,09	6 060,00	18 725,40
38	762 08-5140.R00	Hoblování viditelných částí krovu čtyřstranné	m3	10,91	1 139,00	12 426,49
39	762 91-1111.R00	Impregnace řeziva máčením Bochemit PLUS	m2	480,43	12,70	6 101,46
40	998 76-2202.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	6,60	2 767,15	18 263,19
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				294 978,67
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
41	764 33-9811.R00	Demontáž lemov. komínů v ploše, vln. kryt, do 45°	m2	2,92	58,50	170,82
42	764 35-1837.R00	Demontáž háků, sklon do 45°	kus	36,00	20,30	730,80
43	764 35-2811.R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45°	m	34,80	26,90	936,12
44	764 39-2851.R00	Demontáž úžlabí, rš 660 mm, sklon do 45°	m	11,05	22,20	245,31
45	764 45-4802.R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm	m	12,00	23,50	282,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Fara Hostěradice-2016
Objekt :	Střecha-2016

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
46	764 23-9410.R00	Lemování komínů, vlnitá krytina, v ploše poplastovaný plech	m2	2,92	1 398,00	4 082,16
47	764 25-2403.R00	Žlaby podokapní půlkruhové, rš 330 mm poplastovaný plech	m	34,80	327,50	11 397,00
48	764 25-9411.R00	Kotlík kónický z pro trouby, D do 150 mm poplastovaný plech	kus	3,00	489,50	1 468,50
49	764 29-2450.R00	Úžlabí rš 660 mm poplastovaný plech	m	11,05	397,50	4 392,38
50	764 55-4403.R00	Odpadní trouby kruhové, D 120 mm poplastovaný plech	m	12,00	430,50	5 166,00
51	998 76-4201.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	1,85	288,71	534,11
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				29 405,20
Díl:	765	Krytiny tvrdé				
52	765 31-1810.R00	Demontáž krytiny bobrovky na sucho, do suti	m2	178,77	56,50	10 100,51
53	765 31-8861.R00	Demontáž krytiny z hřebenáčů, zvětr.malta, do suti	m	34,29	21,30	730,38
54	765 31-1521.RU1	Krytina z bobrovek střech slož.,šupinová, na sucho režné tašky kulatý řez, vč. doplňkových tašek	m2	178,77	527,00	94 211,79
55	765 31-1538.R00	Hřeben bobrovka, hřebenáči č.4 dráž. do malty	m	15,85	453,00	7 180,05
56	765 31-1548.R00	Nároží bobrovka, hřebenáči č.4 nos. do malty	m	18,44	541,00	9 976,04
57	765 31-1583.R00	Bobrovka - přirezáni a uchycení tašek	m	29,46	128,00	3 770,88
58	765 90-1111.R00	Zabezpečení střechy proti zatečení plachtováním	m2	178,77	41,50	7 418,96
59	998 76-5201.R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m	%	6,00	1 333,89	8 003,34
	Celkem za	765 Krytiny tvrdé				141 391,94
Díl:	783	Nátěry				
60	952 90-1411.R00	Vyčištění podlahy pudy vysátím	m2	105,57	53,00	5 595,21
61	783 78-3399.R00	Impregnace podlahy, kleneb a pozednicového zdiva	m2	105,57	23,80	2 512,57
62	783 78-2299.R00	Mech.očištění a impregnace stávajícího řeziva krov	m2	92,38	34,90	3 224,06
	Celkem za	783 Nátěry				11 331,84